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Situazione amministrativa 2010 (il prospetto comprende anche tutti i comitati di competenza)

CONSISTENZA DI CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO
RISCOSSIONI
in conto competenza
in conto residui
Totale RISCOSSIONI
PAGAMENTI
in conto competenza
in conto residui
Totale PAGAMENTI
CONSISTENZA DI CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI
degli esercizi precedenti
dell'esercizio

Totale RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI
degli esercizi precedenti
dell'esercizio
Totale RESIDUI PASSIVI
AVANZO DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO
TOTALE PARTE VINCOLATA '

TOTALE PARTE DISPONIBILE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

L'UTILIZZAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE RISULTA COSI' PREVISTA:

Comitato Regionale Lazio-Totale parete vincolata

Comitato Provinciale Viterbo-Fondi difesa per attivita' ispettorato infermiere volontarie viterbo

Comitato Provinciale Viterbo-Fondi per attivita' gruppo comitato femminile viterbo
Totale PARTE VINCOLATA

SITUAZIONE FINANZIARIA

ENTRATE

Entrate correnti

Entrate in conto capitale

Entrate per gestioni speciali

Entrate per partite di giro
Totale ENTRATE

USCITE
Uscite correnti
Uscite in conto capitale
Uscite per gestioni speciali
Uscite per partite di giro
Totale USCITE

: SVILUPPO DELLA SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
AVANZO / DISAVANZO AMMINISTRATIVO ANNO PRECEDENTE
AVANZO / DISAVANZO FINANZIARIO ANNO CORRENTE
VARIAZIONI ATTIVE SULLA GESTIONE DEI RESIDUI
VARIAZIONI PASSIVE SULLA GESTIONE DEI RESIDUI
AVANZO / DISAVANZO AMMINISTRATIVO ANNO CORRENTE

3.737.762,76

15.869.071,72
13.362.921,96
29.231.993,68

17.486.889,42
11.831.423,47

29.318.312,89
3.651.443,55

8.192.355,08
17.346.566,10
25.538.921,18

22.480.118,98
22.717.663,10
45.197.782,08
-16.007.417,35

116.090,86
-16.123.508,21
-16.007.417,35

84.559,86
9.638,66
21.892,34

116.090,86

21.712.813,32
491,21

0,00
11.502.333,29
33.215.637,82

27.412.787,91
1.289.431,32
0,00
11:502.333.29
40.204.552,52

-9.158.538,23
-6.988.914,70
152.900,16
-12.864.58
-16.007.417,35

ELENCO DEI COMITATI CUI IL PROSPETTO SI RIFERISCE: C.R. LAZIO, C.P. FROSINONE, C.L. PALIANO, C.L. CASSINO, C.P. LATINA, C.L. APRILIA, C.L. FONDI, C.L. ITRI, C.P.
RIETI, C.P. ROMA, C.L. ALLUMIERE, C.L. ANZIO - NETTUNO, C.L. CIVITAVECCHIA, C.L. PALESTRINA, C.L. TIVOLI, C.L. TOLFA, C.L. VELLETRI, C.L. MONTE PORZIO CATONE,
C.L. SABATINO, C.L. MARINO, C.L. BELLEGRA, C.L. CIAMPINO, C.L. FIUMICINO, C.L. FORMELLO, C.L. LADISPOLI CERVETERI, C.L. MORLUPO, C.L. SANTA SEVERA SANTA
MARINE, C.L. GUIDONIA-MONTECELIO, C.L. COLLEFERRO, C.L. ROMA, C.P. VITERBO, C.L. TARQUINIA, C.L. NEPI, C.L. ACOQUAPENDENTE PROCENO, C.L. BAGNOREGIO, C.L.
CANINO CELLERE, C.L. CAPRANICA, C.L.CARBOGNANO, C.L. CIVITA CASTELLANA, C.L. CIVITELLA D'AGLIANO, C.L. MONTE ROMANO, C.L. ORTE, C.L. RONCIGLIONE, C.L.

SORIANO, C.L. VIGNANELLO
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L{( NSISTENZ A DI CASSA ALLINIZIO DELLESERCIZIO 4542 %

Fefw()ssz{)w ! 249473 49
j in conto competenza o - i 210.005, 95
| m conto residui N ) Hri 39.467, 54]
\}”!(a/ﬂlﬁ\ff ) 7{ 254,1"/‘!(’),~7’ﬁ§
in conto competenza i T’ 225.372, 30‘
in conto residui ” 28.644, 15}
3(()\*)1&12"\/41}!( 4884 ALLA FINE I}fii'! SERC i][i} ‘, f_;‘,.l;‘{!;
RESIDUTATTIV - ' ’ 1 351.967.13
degli eserczzz precedentz 1 208.244,19
 dell'esercizio *\L 43.719, 93]
RESTDUL PASSIVT 17!’),‘)34,1’3‘
L degli esercizi precedenti J 91.486,5 5‘
} dell'esercizio \ 79.447,5 54
VH f\"(} 1)}’%43’%‘«/’(3}}1 SMAINISTRAZIONE 4104 FINE DELLL, ‘zf!(’(!ff() { &1 f&?‘f,f’i;f
L'U TILIZZAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE RISULTA COSI' PRE VIS TA:
T LT PARTE VINC L AT E
TOTALE PARTE DISPONIBILE R ] ( g T 81.026,98
W JTANZO DEAMMINISTRAZIONE J 1
SITUAZIONE FINANZIARIA
ENTRATE ’ 252705 83
Entrate correnti 214.141,11
Entrate in conto capitale J 0, Oql
rEntrate per gestioni speciali H 0, Oq
| Entrate per partite di giro H 39.584,77
USCITE [ 304.819,39
Uscite correnti 260.496,81 ‘
Uscite in conto capitale 4.738,3 1‘
Uscite per gestioni speciali J 0, 0q
Uscite per partite di giro 39.584,77
GV ANZO 7 DISAVANZO FINANZIARIO -51.094.44
SVILUPPO DELLA SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
SVANZO / DISAVANZO AMMINISTRATH O ANNO PRECEDENTE 132,129,153
AVANZQ/ DISAVANZO FINANZIARIO ANNO CORRENTE -51.094,01
VARIAZIONI ATTIVE SULLA GESTIONE DEY RESIDUT G.00
VARIAZIONT PASSIVE SULLA GESTIONE DEI RESIDUT +5]1¢
AVANZO / DISAUANZOD AMMINISTRATIVO ANNG CORRENTE §1.029 fﬂ‘l




. s

7.399.291,22

LUTILIZZAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE RISULTA COSI' PRE VISTA:

Totale PARTE VINCOLATA -
SITUAZIONE FINANZIARIA

Entrate correnti

Entrate in conto capitale

Entrate per gestioni speciali

 Entrate per partite di giro
Totale ENTRATE
uscire

Liscite correnti

Uscite in conto capitale

Uscite per gestiont speciali

Uscite per partite di giro
Torale USCITE

SVILUPPO DELLA SITUAZIONE emm IIN]S‘TRz! TIVA
AVANZO /D, 'A;.VM%&MW:STRMWMWQ PRE INTE » .

AVA 192' 0/ DISA Véﬂ’z 0 AMMIHIS ATI VQ /;.QNNQ C GR&EN&"E

Iosssemaor

-3.249.293.84

324929384

7.039.060,73
0.00
0.00
4.823.829.80

1186289053

- Jo659100

7314450
0o
482382980

12.473.566,00

-2.766.951.07
-610.675,47
136.214.00
-7.881,30
-3.249.293,84
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CONSISTENZA DI CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO : B e ] b 6106037
RISCOSSIONI L e g 376.405,49
e G AL L S S co e T e ""jgj,’jé;i,}b
in conto residui 414.071,29
PAGAMENTI ~ "+ (e : S . _ 458.219.50
in cointvb compéteﬁéa B ’ 7 : v :‘ 451.91 7,92
m contb 7fesicrirui 6.301,67

17924617
43516324
141.405,96
293.757,28
10476921

DI CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

degli esercizi precedenti

31.712,84

dell'esercizio

L'UTILIZZAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE RISULTA COSI"

PREVISTA:

SITUAZIONE FINANZIARIA

ENTRATE o |

ntrate correnti . » , , 44j,358, s/ :
Entrate in conto capitale = : 5
Entrate per gestioni speciali 0,00
14.732,97

Uscite correnti - 4 87 368, ]'5
Sl tu eoniy eopitale 2237317
Uscite per gestioni speciali ) 0.00

Uscite per partite di giro

SVILUPPO DELLA SITUAZIONE AMMINISTRATIV A “
295)




Croce Rossa Italiana - Comitato Provinciale Roma
Situazione amministrativa 2010
CONSISTENZA DI CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO
RISCOSSIONI ‘
in conto competenza
in conto residui
Totale RISCOSSIONI
PAGAMENTI
in conto competenza
in conto residui
Totale PAGAMENTI
CONSISTENZA DI CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI
degli esercizi precedenti
dell'esercizio
Totale RESIDUI ATTIVI
RESIDUI PASSIVI
degli esercizi precedenti
dell'esercizio
Totale RESIDUI PASSIVI
AVANZO DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

TOTALE PARTE VINCOLATA
TOTALE PARTE DISPONIBILE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

L'UTILIZZAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE RISULTA COSI' PREVISTA:

Totale PARTE VINCOLATA
SITUAZIONE FINANZIARIA
ENTRATE
Entrate correnti
Entrate in conto capitale
Entrate per gestioni speciali
Entrate per partite di giro
Totale ENTRATE

USCITE
Uscite correnti
Uscite in conto capitale
Uscite per gestioni speciali
Uscite per partite di giro
Totale USCITE

SVILUPPO DELLA SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
AVANZO / DISAVANZO AMMINISTRATIVO ANNO PRECEDENTE
AVANZO / DISAVANZO FINANZIARIO ANNO CORRENTE
VARIAZIONI ATTIVE SULLA GESTIONE DEI RESIDUI
VARIAZIONI PASSIVE SULLA GESTIONE DEI RESIDUI
AVANZO / DISAVANZO AMMINISTRATIVO ANNO CORRENTE
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1.856.461,49

8.166.582,55
9.823.889,58
17.990.472,13

9.315:113,58

9.653.176,61

18.968.290,19
878.643,43

6.714.875,76
9.650.067,48
16.364.943,24

18.736.965,12
14.593.237,00
33.330.202,12
-16.086.615,45

-16.086.615,45

11.409.897,18
0,00

0,00
6.406.752,85
17.816.650,03

16.896.368,46
605.229,27
0,00
6.406.752,85
23.908.350,58

-9.994.914,90
-6.091.700,55
0,00

0,00
-16.086.615,45
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Croce Rossa Italiana - Comitato Provinciale Viterbo

Sttuazione amministrativa 2010

( 'ONSISTENZA DI CASS. 4 1[ L’l/\lZlO DELL'ESERCIZIO
Rmco&smw -

in conto competenza
L in conto reszdzu
[P4CA MENTI

in com‘o u)mpeterz:a

| in conto residui

‘( ONSISTENZA DI LAASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO
RESIDUTATTIVI
degli esercizi precedenti

dell’esercizio

lRESl’DUI PASSIVI
degli esercizi precedenti
dell'esercizio '
‘ 1 ’\ZO/[)IS AVA ’\ZO Di. 4MMI/WSFR AZIONE ALLA FINE DELL ’ESERCIZIO

L'UTILIZZAZIONE DELL’AVANZO DI AMMINISTRAZIONE RISULTA COSI' PREVISTA:

FONDI DIFESA PER ATTIVITA' ISPETTORATO INFERMIERE VOLONTARIE VITERBO
FONDI PER ATTIVITA' GRUPPO COMITATO FEMMINILE VITERBO

TOTALE PARTE VINCOLATA -

;'IU TALE PARTE DISPONIBILE

r{ VANZO DI AMMINISTRAZIONE

SITUAZIONE FINANZIARIA

\L’ NTRATE -
i Em‘rare cofrérﬁz
‘7 Entrate in conto capitale

. Ehtra;é per gestioni speciali

Entrate per partite di giro

USCITE -
Uscite correnti
Uscite in conto capitale

Uscite per gestioni speciali

Uscite per partite di giro
AVANZO / DISAVANZO FINANZIARIO
SVILUPPO DELLA SITUAZIONE AM/V[IN]STRA TiV4
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179.943, 2%
e .
211.675, 66
78.508, @

211.447,89
192.714, 72\
18.733, 67J

258681, 73}

Il5: 51(3 33
12.122,58
1103.393,95

' 1 39.766,43
- 2.93 933 69

' 136.832,76

234.431,81

9.638,66]
21.892,34

- 31.531,00
- 202.900,81

315.069,55
' 0 00
0,00

19.349, bj
329546, oaj
186.172, 07)
124.025, 9@

o’

19.349.01
- -14.477.43

AVANZO / DISAVANZO AMMINISTRATIVO ANNO PRECEDENTE

248.909,24

UVANZO / DISAVANZO FINANZIARIO ANNO CORRENTE
VARIAZIONI ATTIVE SULLA GESTIONE DEI RESIDUI

‘V A\RIAZIONI PASSIVE SULLA GESTIONE DEI RESIDUI

VAl NZO / DISAVANZO AMMINISTRATIVO ANNO CORRENTE

-14.477,43

10,00

" 0,00
'z ;4 4?1 aﬂ




